PORTARIA Nº 964, DE 4 DE AGOSTO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 740, de 19 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 23 de junho de
2015;

 considerando o Memo nº 1.077/GABIN//RTRIA, de 31 de julho de 2015;

 considerando o Processo nº 23347.012576.2015-99,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de
Organização da VI Escola Regional de Informática do Câmpus Coxim:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Renato Fernando dos Santos 1573158 Presidente

Mariana de Oliveira 1950368 Vice-Presidente

Francisco Xavier da Silva 1331028 Membro

Gilson Saturnino dos Santos 1763660 Membro

Gustavo Yoshio  Maruyama 1062207 Membro

Marcio Carneiro Brito Pache 2192942 Membro

Marcela Rubim Schwab Leite Rodrigues 1488748 Membro

Tony Carlos Bignardi dos Santos 1945846 Membro

Rodrigo Andrade Cardoso 1950436 Membro

Ubirajara Cecilio Garcia 1823204 Membro

Art. 2º A comissão ficará responsável pela organização de palestras, minicursos, workshops
e encontros.

Art. 3º A comissão deverá apresentar relatório com os resultados em até 7 (sete) dias após

a realização do evento.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak
Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 740/15